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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

ATIVO NAO CIRCULANTE
Ativo Realizavel a Longo Prazo

Imobilizado

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

800.844.703,95

242.512.439,98
0,00
558.332.263,97
0,00
0,00

1.348.949.259,95

1.034.917.724,51

135.899.136,22
6.157.164,66
892.861.423,63
0,00

0,00

PASSIVO CIRCULANTE

ObrigagGes Trab., Prev. e Assist. a Pagar a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
ObrigagGes Fiscais a Curto Prazo

Demais Obrigacdes a Curto Prazo

PASSIVO NAO CIRCULANTE
Provisé@o a Longo Prazo

1.233.633.986,19

118.981.445,30
1.110.700.748,82
0,00
3.951.792,07

80.269.645,65
80.269.645,65

1.510.713.498,17

115.721.662,94
1.393.390.303,45
1.596.710,35
4.821,43

80.269.645,65
80.269.645,65

TOTAL DO PASSIVO

1.313.903.631,84

1,590.983.143,82 |

PATRIMONIO LiQUI

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ‘

Resultados Acumulados

(546.194.383,52)

(99.820.453,43)

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

(546.194.383,52)

(99.820.453,43) \

5.400.320.248.14

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

1.382.084.715,58

4.944.075.282,26

TOTAL

2.149.793.963,90

6.435.237.972.65

TOTAL

2.149.793.963,90

6.435.237.972,65

ATIVO FINANCEIRO ‘

573.101.958,81

720.092.926,07

PASSIVO FINANCEIRO

426.496.570,01

652.613.652,53

ATIVO PERMANENTE

227.742.745,14

314.824.798,44

PASSIVO PERMANENTE

887.407.061,83

938.369.491,29

SALDO PATRIMONIAL

(513.058.927,89)

(556.065.419,31)




